上海理工大学

光电信息与计算机工程学院

上理工光电[2019] 08号

关于成立新一届教授委员会（学术委员会）的通知

学院下属各部门：

经学院党政联席会研究决定，成立新一届教授委员会（学术委员

会），具体名单如下：

主  任：庄松林

副主任：顾  敏

张学典

委  员：（按姓氏笔画为序）

田恩刚、朱亦鸣、刘 一、杨  晖、张大伟、张轩雄、陈庆奎、

郑继红、赵逢禹、黄影平、詹其文

秘书长：陈海瑾

秘  书：曹剑炜

特此通知。

光电信息与计算机工程学院

                                 2019年 5月 16日